
IMPRENSA OFICIAL
DO  MUNICÍPIO  DE  LEME
Leme, 7 de Junho de 2023    •    Número 3320•    www.leme.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
Secretaria Municipal de Finanças 

Coordenadoria de Fiscalização de Tributos

Edital de Notificação
002/2023

A Coordenadoria de Fiscalização de Tributos, nos termos dos artigos 227, 
228 e 235 da Lei Complementar Municipal nº 763/2018, por intermédio da publi-
cação deste edital, considera NOTIFICADA a Pessoa Jurídica abaixo identificada, 
bem como seus proprietários ou representantes legais, quanto ao encerramento do 
Procedimento Administrativo Fiscal n° 3.078/2023 do TIAF/NP 1.714 lavrados em 
06 de março de 2023 que originou o Auto de Infração e Imposição de Multa nº 1382 
série “C”.

Por intermédio do presente edital, por se encontrar (em) em lugar incerto e 
não sabido, também ficam convocados os proprietários ou representantes legais da 
pessoa jurídica abaixo identificada a comparecer (em) à Coordenadoria de Fiscaliza-
ção de Tributos, sito à Rua Joaquim Mourão, nº 275 – Centro – Leme/SP, em horário 
de expediente, no prazo de 10 (dez) dias a contar da data da publicação deste.

Pessoa Jurídica: PERIN SERVIÇOS RURAIS EIRELI - EPP.
CNPJ: 08.723.142/0001-99
Inscrição Municipal: 15.601-0
Leme, 06 de junho 2.023.

Damiel A. Moraes
Ficsal de Rendas

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E CONVOCAÇÃO 
PARA PROVA ESCRITA DO PROCESSO DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO 
CONSELHO TUTELAR - 11 de junho de 2023 ÀS 9H EMEB CORONEL AUGUS-
TO CÉSAR.

SALA 01
Nº de Inscrição Nome
02 Juliana Fátima da Silva Euflauzino
05 Juliana Moreno Gomes
06 Gisele Barboza Gabriel
07 Vanda Cristina da Silva
08 Suelen Vito dos Santos Alvez
09 Roseli Terezinha de Souza Oliveira
10 Lívia Caroline Eiras
11 Catia Aparecida do Nascimento
12 André Luiz Roza
13 Kézia Matias Soares
14 Kelvin Almeida da Silva Rios
15 José Renato Meneghello
16 Paloma Claro de Queiroz
17 Ana Cláudia de Lima
18 Welder Rafael da Silva
19 Daiane Costa Witt Gil
20 Laudeci de Moraes Chaves
21 Tais Fernanda Nascimento
22 Patrícia Araujo Dias

SALA  02
Nº de Inscrição Nome
23 Ana Julia de Oliveria
25 Marcelo Leme Donadel

26 Debora Cristina de Negreiros
27 Aline Fernandes de Almeida Nori
29 Viviane de Souza
30 Juliana C. R.  Santos Bianchini
32 Anderson Ishizaka
33 Anielle Querobim Miranda Carnier
34 Simone Regina Ferreira da Silva
36 Marcelo Matins Neivas
38 Francisco Gilzep Alencar Gomes
39 Sheila Fernanda Dias Ferraz
42 Marcos César Marinho
44 Adriana de Godoy Santos
46 Idalina Alves da Silva Neile
47 Natalia Cristiane Vidal
48 Claudete Bento Segobe
51 Carlos Rogério Cerbi
54 Kesya Eduarda Leme da Silva

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

ELEIÇÃO DE CONSELHEIROS DE SAÚDE
O Conselho Municipal de Saúde de Leme, através da Lei nº 3359 de 1º de 

julho de 2014, convida  a população em geral a participar da eleição do Conselho 
Municipal de Saúde de Leme, para segmento de usuário no biênio 2023/2025.

Os interessados em participar da eleição dos candidatos já inscritos, deverão 
comparecer:

Dia da Eleição: 19/06/2023
Horário: 9h
Local da eleição: CEAPRO
Endereço: Rua: João Batista Prado, 101 - Centro, Leme - SP, 13610-150

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

INTIMAÇÃO
Senhor DANIEL PEREIRA RODRIGUES
O Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, instau-

rado (a) pela Portaria nº 274/2023, INTIMA Vossa Senhoria a comparecer perante 
esta Comissão, no dia  20 de Junho de 2023, às 14h00min, na sede desta Comissão 
– Rua Doutor Armando Salles de Oliveira nº 1.085, 3º andar - Centro, nesta cidade 
e Comarca, para o seu interrogatório, acerca dos fatos a que se refere o processo 
administrativo disciplinar supramencionado.

SERVIDOR PROCESSADO
DANIEL PEREIRA RODRIGUES
AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Valério Braido Neto
Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar

Informo ainda que, segundo o art. 118, inciso XXI, da Lei Complementar 
nº564/2009, é dever do servidor municipal (pessoa legalmente investida em cargo 
público), “comparecer na data e horário previamente definidos, às convocações rea-
lizadas pela Comissão de Sindicância e pela Comissão de Processo Administrativo 
Disciplinar, salvo na ocorrência de fato impeditivo que deverá ser prévia e devida-
mente justificado”.

INTIMAÇÃO
Senhor TIAGO JANUÁRIO DA LUZ



2  -  ImpreNsa OfIcIaL dO muNIcípIO de Leme                 LEME, 7 DE JUNHO  DE 2023  

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LEME
Rua Dr. Armando Salles de Oliveira, 1085  - LEME  •  SP

 ADMINISTRAÇÃO: Claudemir Aparecido Borges
 RESPONSÁVEL: Patrícia de Queiroz Magatti

 COMPOSIÇÃO E IMPRESSÃO: Secretaria de Administração

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

DIVULGAÇÃO DOS OFICINEIROS APROVADOS ATRAVÉS DO 
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023

Cultura, Artes e Educação Patrimonial
FANFARRA
Número de Classificação Nome do Candidato Pontuação

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, instau-
rado (a) pela Portaria nº 273/2023, INTIMA Vossa Senhoria a comparecer perante 
esta Comissão, no dia  13 de Junho de 2023, às 14h00min, na sede desta Comissão 
– Rua Doutor Armando Salles de Oliveira nº 1.085, 3º andar - Centro, nesta cidade 
e Comarca, para o seu interrogatório, acerca dos fatos a que se refere o processo 
administrativo disciplinar supramencionado.

SERVIDOR PROCESSADO
TIAGO JANUÁRIO DA LUZ
COLETOR

Valério Braido Neto
Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar

Informo ainda que, segundo o art. 118, inciso XXI, da Lei Complementar 
nº564/2009, é dever do servidor municipal (pessoa legalmente investida em cargo 
público), “comparecer na data e horário previamente definidos, às convocações rea-
lizadas pela Comissão de Sindicância e pela Comissão de Processo Administrativo 
Disciplinar, salvo na ocorrência de fato impeditivo que deverá ser prévia e devida-
mente justificado”.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

ATA DE REUNIÃO
Aos vinte cinco dias do mês de maio do ano de 2023, às 9:15h (nove horas 

e quinze minutos), na Sala de Reuniões no quinto andar no Paço Municipal, reuni-
ram-se os membros da Comissão Central de Avaliação de Documentos e Acesso - 
CADA, nomeados através da PORTARIA Nº 630/2022, publicada na Imprensa Ofi-
cial do Município, em 20 de outubro de 2022, estavam presentes, Sr. Davi Ferreira 
de Souza (Presidente da CADA), Sr. Alexandre Ramos Forte (Secretaria Municipal 
do Meio Ambiente), Sra. Ana Paula de Ferro e Macedo (Secretaria de Governo), 
Ariane Raquel Zappacosta (Secretaria Municipal de Industria e Comercio), Sra. Yas-
min Gildo Antunes da Silva – representante da Sra. Cibele Helena Arle  (Secretaria 
Municipal de Cultura e Turismo), Sra. Evanilze Barbi Pecci (Secretaria Municipal 
de Assistência e Desenvolvimento Social), Sr. Felipe Gallo (Secretaria Municipal 
de Transportes e Viações), Sr. Fernando Carlos Bergamin (Secretaria Municipal de 
Obras e Planejamento Urbano), , Sra. Ieda Jaqueline Tessari (Secretaria Munici-
pal de Administração - Protocolo), Jonas Herculano Junior (Secretaria Municipal 
de Emprego e Relações de Trabalho), Paloma Gonzales Rodrigues (Secretaria Mu-
nicipal de  Comunicação Social), Sr. Raphael Rosada Neto (Secretaria Municipal 
de Negócios Jurídicos),  Rita de Cássia Salvador Piccolo (Secretaria de Segurança, 
Transito, Cidadania e Defesa Civil), Valéria Michele de Souza (Secretaria Municipal 
de Serviços Municipais), Bruno Willian Rodrigues Penteado (Secretaria Municipal 
de Administração) e a Sra. Elizete Silva Pereira Desideri (Estagiário jurídico do 
Arquivo Municipal) que instrui a presente ata.

A sexta reunião da CADA, teve a finalidade de informar aos membros sobre 
as dúvidas referentes ao sistema 1Doc e sobre a fase final do lançamento dos dados 
enviados pelas secretarias na Tabela de Classificação e Temporalidade. 

Davi, iniciou a reunião agradecendo a presença de todos os membros da 
Comissão.

Respondeu à pergunta do Sr. Fernando sobre o aluguel do barracão para a 
mudança do Arquivo Municipal, ele respondeu que antes que a mudança ocorra será 
necessário a criação da Tabela de Classificação e Temporalidade, para seja feita a 
correta destinação dos documentos do local, antes da mudança.

Davi também respondeu a Sra. Evanilze sobre o andamento dos trabalhos 
da Cada e a conscientização das mesmas sobre eles perante as autoridades locais. 
Informou também que os lançamentos dos dados da Tabela se encontram em fase 
avançada, também explicou sobre os procedimentos para os lançamentos na mesma.

Alguns dos membros que ainda não entregaram seus documentos sanaram as 
dúvidas restantes e fizeram perguntas e considerações a respeito do Sistema 1Doc e 
seus documentos. Davi se prontificou em marcar uma reunião com o responsável e 
focar em cada secretaria na obtenção de respostas sobre os documentos.

Ele sugeriu a Comissão trazer esse responsável pelo sistema 1Doc para que 
possa sanar a dúvida de todos, o que foi aprovado pelos membros. 

Davi encerrou a reunião as 10:05 (dez horas e cinco minutos).
Para constar lavrou-se a presente ata que, foi lida, aprovada e será instruída 

com a lista de presença.

DECRETO Nº 8.116, DE 06 DE JUNHO DE 2023.
“Retifica o Art. 1º do Decreto nº 8.038, de 24 de fevereiro de 
2.023 que dispõe sobre a aprovação do condomínio de lotes 

‘Alzira Kinock’”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LEME, no uso de suas atribuições le-
gais,

Considerando a aprovação do condomínio de lotes denominado “Condomí-
nio de Lotes – Alzira Kinock”, a teor do Decreto nº 8.038, de 24 de fevereiro de 
2.023;

Considerando que quando da sua edição houve erro material na descrição 
do Art. 1º, com relação a identificação do imóvel objeto de parcelamento de solo, e;

Considerando o requerimento apresentado pela loteadora na data de 25 de 
maio de 2023, qual solicita constar nova denominação ao empreendimento apro-
vado;

D E C R E T A: 

Art. 1º O Art. 1º do Decreto nº 8.038, de 24 de fevereiro de 2.023, passa a 
vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1ºFica aprovado, com fundamento na Lei Complementar Municipal nº 
854 de 17 de dezembro de 2021, o Condomínio de Lotes denominado “Condomínio 
de Lotes – Aldo Kinock”, a ser implantado na área de terras situada neste Município 
e Comarca de Leme, Estado de São Paulo, objeto da Matrícula n° 59.547, Livro 2 
de Registro Geral, do Oficial do Registro de Imóveis desta Comarca de Leme/SP, de 
propriedade de KINOCK E PÉCORA EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO SPE 
LTDA., com cadastro nacional de pessoa jurídica de n.º 46.297.787/0001-04.

Parágrafo único.O empreendimento, nos termos do seu projeto urbanístico, 
contará com as seguintes descrições:

I – Área total da gleba: 46.199,78m²;
II – Área total de terreno: 22.254,12m²;
III – Área de preservação: 11.608,85m²;
IV – Vias de circulação interna: 12.336,81m²;
V – Quantidade de unidades habitacionais: 140 unidades habitacionais com 

frente mínima de 7,50 metros e área mínima de 150,00m² (cento e cinquenta metros 
quadrados).”

Art. 2º Fica mantido o prazo do Art. 2º do Decreto nº 8.038, de 24 de feverei-
ro de 2.023, com relação a execução das obras de infraestrutura necessárias.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

Leme, 06 de junho de 2023.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES

01 Eugênio A. Pagani 75
02 Leonardo O. C. Verzola 75
03 Camila C. Garcia 65
04 Ricardo Gonçalves 55
05 Alessandro A. dos Santos 50
06 Yaraline B. Rodrigues 50
07 Davi A. de Souza 45
08 Marcio J. da Silva 30
09 Carolina Dolfini 30
10 Jucelene Piccoli 30
11 Renato V. Nicolau 30

Cultura, Artes e Educação Patrimonial
FANFARRA
Número de Classificação Nome do Candidato Pontuação
01 Geiza L. da C. Arle 85
02 Alessandro A. dos Santos 70
03 Maria L. L. de Oliveira 70
04 Davi A. de Souza 65
05 Regiane L. Marques 65
06 Camila C. Garcia 60
07 Valdecir Rosa Junior 60
08 Douglas M. Mergulhano 55
09 Lucas D. Fernandes 55

COMISSÃO JULGADORA



ImpreNsa OfIcIaL dO muNIcípIO de Leme  -  3LEME, 7 DE JUNHO  DE 2023         

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2023
EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

A Prefeitura Municipal de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo recursal, torna público o resultado das solicita-
ções de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público Edital nº 03/2023, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO
5317 Adriana de Oliveira Fiscal de Vig. Sanitária e Ambiental INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital.
4452 ADRIANA DE SENE QUIODI Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta em Edital. 
4983 ALAN HENRIQUE VIEIRA DA SILVA Agente de Controle de Vetores DEFERIDO  
5430 ALESSANDRA DONADIL Agente Administrativo DEFERIDO 
4565 ALESSANDRA MARINHO DA CRUZ ARAÚJO Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4697 ALEXANDRE DOS SANTOS FARIAS Técnico de Enfermagem - Plantonista DEFERIDO  
4579 ALICE ANUNCIAÇÃO DOS SANTOS Técnico de Enfermagem - Plantonista INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta em Edital. 
4161 ALICE DE OLIVEIRA CAMPOS SANTANA Agente Administrativo DEFERIDO  
4164 ALICE DE OLIVEIRA CAMPOS SANTANA Fiscal de Vig. Sanitária e Ambiental DEFERIDO  
4207 ALINE CRISTINA GONÇALVES MARTINS DA SILVA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4283 ALINE RAFAELA DOMINGOS Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital.
4471 AMANDA CAROLINE MASSÃO Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital.
5021 AMANDA CAROLINE MASSÃO Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4279 AMANDA SABINO DOS REIS Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4282 AMANDA SABINO DOS REIS Técnico em Farmácia INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5249 ANA CARINA MIRANDA FERREIRA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5250 ANA CARINA MIRANDA FERREIRA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital.
4933 ANA CAROLINA MARÇAL DA SILVA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital.
4934 ANA CAROLINA MARÇAL DA SILVA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4081 ANA CAROLINE DOS SANTOS Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4455 ANA CAROLINE DOS SANTOS Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta em Edital. 
4714 ANA JULIA DA SILVA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta em Edital. 
5298 ANGELA MARIA DOS SANTOS Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital.
5067 ANGÉLICA ALVES BELARMINO LOPES Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital.
4761 ANNA KAROLYNE DIAS MOURARIA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital.
4057 ANTONIO JOÃO DE OLIVEIRA Enfermeiro DEFERIDO  
4066 ANTONIO JOÃO DE OLIVEIRA Agente de Controle de Vetores DEFERIDO  
4659 ARIANE GOMES DA ROCHA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital.
4641 BEATRIZ FERNANDA FERREIRA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital.
4645 BEATRIZ FERNANDA FERREIRA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital.
4249 BEATRIZ LEANDRA TANGERINO Técnico de Enfermagem - Plantonista INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital.
4194 BRENDA PREZOTTO Técnico de Radiologia INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital.
4026 BRUNA DE ROBBIO Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital.
4029 BRUNA DE ROBBIO Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital.
4993 BRUNA DE ROBBIO Enfermeiro INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital.
4956 BRUNA RAMOS DE OLIVEIRA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital.
4536 CAMILA PATRÍCIA PERIN Agente Administrativo DEFERIDO  
4837 CARLA ALESSANDRA BERGAMIN ROSA Agente Administrativo DEFERIDO  
5357 CARLA MARIANA SOARES DA PAZ Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital.
4116 CARLA ROBERTA DOMINGUES Agente Administrativo DEFERIDO  
4119 CARLA ROBERTA DOMINGUES Agente de Controle de Vetores DEFERIDO  
5368 CECÍLIA APARECIDA RAYMUNDO PULTZ Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4695 CHRISTOPHER ALEX SANTOS AZENE Agente Administrativo DEFERIDO  
5301 CLAUDIA ROBERTA TURATTI Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4729 Cleide Pereira Santos Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4212 CRISTIANE DOS SANTOS GUIMARÃES Técnico de Enfermagem - Plantonista INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4943 DAIANE HELEN STAHL DA SILVA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5223 DELIANI KIETTERNE BRASSE Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4076 DENISE TEIXEIRA DE SOUZA Técnico em Farmácia DEFERIDO  
4431 EDERSON WILLIAM DIAS Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5260 EDERSON WILLIAM DIAS Agente de Controle de Vetores DEFERIDO  
4377 ELI MARCOS TEIXEIRA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5246 ELIANE LUZIA GARCIA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5257 ELIZABETH QUEAPIN Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4622 ELIZELENE MARTINS FERREIRA DE SOUZA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4623 ELIZELENE MARTINS FERREIRA DE SOUZA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5011 FABIANA APARECIDA FLORIANO DOS SANTOS Fiscal de Vig. Sanitária e Ambiental INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5017 FABIANA APARECIDA FLORIANO DOS SANTOS Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4534 FABÍOLA DA SILVA BECK Técnico de Enfermagem - Plantonista INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4972 FABRICIA ALEXANDRA DO NASCIMENTO Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5214 FERNANDO HERCULANO DA SILVA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4665 FLÁVIA CRISTINA RAFAEL Técnico de Enfermagem - Plantonista INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4801 GABRIELA ULMANN DE LIMA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4350 GABRIELLE BAGAGGINi Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4347 GABRIELLE BAGAGGINO Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5112 GUILHERME DA SILVA LIMA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4594 HILARA MINSON TEIXEIRA Técnico em Farmácia INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4771 HILLARY KAESSA CICCONE Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5010 IANCA CIBELE APARECIDA KLAUS Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4292 IARA ISIS DOS SANTOS Agente Administrativo DEFERIDO  
4541 IARA JUCELIA DE SOUZA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4544 IARA JUCELIA DE SOUZA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4130 ICARO RAMOS MARQUES BRANDAO Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4718 IEDA LEITE DOS SANTOS Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4609 JACKELINE SANTOS DA COSTA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 



4  -  ImpreNsa OfIcIaL dO muNIcípIO de Leme                 LEME, 7 DE JUNHO  DE 2023  

4243 JANETE INACIO DA SILVA Técnico de Radiologia INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4244 JANETE INACIO DA SILVA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4307 JANINE SILVA SANTANA Enfermeiro DEFERIDO  
5182 JESSICA NATÁLIA PEREIREIRA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5193 JOAO WANRYCK ALVES DE PAULO Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4959 JOAQUIM HONÓRIO MARTINS Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4961 JOAQUIM HONÓRIO MARTINS Fiscal de Vig. Sanitária e Ambiental INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5160 JOELMA SILVA DE JESUS Técnico de Enfermagem - Plantonista INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4276 JOHN VICTOR VERA Agente de Controle de Vetores DEFERIDO  
5005 JOHN VICTOR VERA Agente Administrativo DEFERIDO  
5172 JONAS SILVA DE JESUS Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4598 JOSÉ ANTÔNIO SILVA DE SOUZA Fiscal de Vig. Sanitária e Ambiental INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4731 JOSE AUGUSTO FONSECA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4904 jose benildo dos santos filhos Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4409 JOSENILZE JOSÉ DOS SANTOS Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4028 JULIELE PULZ FUSCO Agente Administrativo DEFERIDO  
4031 JULIELE PULZ FUSCO Fiscal de Vig. Sanitária e Ambiental DEFERIDO  
4235 Karen Alessandra Martins Matioli Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4068 KATHLEEN TERESA NASCIMENTO DE OLIVEIRA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4071 KATHLEEN TERESA NASCIMENTO DE OLIVEIRA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5152 KELLI PATRÍCIA FERNANDES BOFF Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4712 KELLY APARECIDA SOARES BARBOZA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4344 KEVYN SOBRAL DA SILVA Agente Administrativo DEFERIDO  
4345 KEVYN SOBRAL DA SILVA Agente de Controle de Vetores DEFERIDO  
4149 LALESCA RADIJA DOS SANTOS Técnico em Farmácia INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4155 LALESCA RADIJA DOS SANTOS Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4994 LANA ISABELLY DOS SANTOS Agente de Controle de Vetores DEFERIDO  
5374 LARA FABIAN PEREIRA CAMPOS Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4587 LÉIA MAIARA AMARAL PEREIRA GONÇALVES Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4298 LENITA TUFANIN GANÉO DO NASCIMENTO Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4303 LENITA TUFANIN GANÉO DO NASCIMENTO Fiscal de Vig. Sanitária e Ambiental INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4508 LEONARDO VINICIUS DE OLIVEIRA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4510 LIDIANE PEREIRA SANTANA CERIDORIO Agente Administrativo DEFERIDO  
4511 LIDIANE PEREIRA SANTANA CERIDORIO Técnico em Farmácia DEFERIDO  
4145 LOURENA AISHA APOLÔNIO Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4134 LUANA LINHARES PEREIRA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4953 LUANA NEVES SILVA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5211 LUCAS DE SOUZA ROSA Enfermeiro INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4666 LUCAS ROCHA GIL SOUZA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4743 LUCIMARA CRISTINA SCAVAZZA Agente de Controle de Vetores DEFERIDO  
4646 LUCRÉCIA SCHEFFER Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4652 LUCRÉCIA SCHEFFER Técnico de Radiologia INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4362 LUIS FELIPE FAGUNDES GOUVEIA Técnico de Enfermagem - Plantonista INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5266 LUIS GUSTAVO THOMÉ Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4295 LUIZA MERCÊS CUSTÓDIO DE OLIVEIRA Técnico em Farmácia INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4034 LUIZA STRADA VICENTIN Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4037 LUIZA STRADA VICENTIN Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4813 MAIARA CHIEZA DE OLIVEIRA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4006 MAIARA REBECA LEITE Agente Administrativo DEFERIDO  
4011 MAIARA REBECA LEITE Agente de Controle de Vetores DEFERIDO  
4247 MAISA FERNANDA RIBEIRO Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4202 MARÇAL CRISPIM DA SILVA FILHO Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4730 MARCELLA CORREIA DANIEL Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4391 MÁRCIA FURTUNATO DE SOUZA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4699 MÁRCIA FURTUNATO DE SOUZA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4092 MARCOS ALEX LISSONI Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4949 MARIA APARECIDA DA COSTA RAMOS DE OLIVEIRA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5290 MARIA EDUARDA ALEIXO DE MAGALHÃES Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5358 MARIA RAISSA DA PAZ QUAGLIO Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5359 MARIA RAISSA DA PAZ QUAGLIO Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4075 MARIA THULIANE BARBOZA DE OLIVEIRA Enfermeiro DEFERIDO  
4082 MARIA THULIANE BARBOZA DE OLIVEIRA Agente de Controle de Vetores DEFERIDO  
4125 MARIANA ALVAREZ PARISOTTO Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4803 MARIANE FERNANDA EIRAS Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4084 MARÍLIA ISABEL CAVERZAN Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4337 MATEUS HENRIQUE DE SOUZA CHRISTIANO Técnico de Enfermagem - Plantonista INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4675 MATEUS WILLIAM ORLANDINI Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5138 MATHEUS MÔNACO Nutricionista INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4152 MAURILIA FERREIRA SILVA Técnico de Radiologia INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4700 MICHELE MARÇAL CORREIA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5283 MÔNICA MARIA FRANCIOSA Técnico de Enfermagem - Plantonista INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5318 NATIELE CRISTINA DE OLIVEIRA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5319 NATIELE CRISTINA DE OLIVEIRA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4364 PALOMA APARECIDA DA SILVA LEÃO Agente Administrativo DEFERIDO  
4795 PAMELA CAROLINE CICCONE Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4632 PATRÍCIA JULIANE ULMANN DE LIMA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5324 PAULO MIGUEL DE SOUZA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4003 POLYANA APARECIDA DA SILVA LEÃO Agente Administrativo DEFERIDO  
4010 POLYANA APARECIDA DA SILVA LEÃO Fiscal de Vig. Sanitária e Ambiental DEFERIDO  
4946 PRISCILA DOMINGOS FERREIRA Agente de Controle de Vetores DEFERIDO  
5302 QUITÉRIA APARECIDA DE MELO TEIXEIRA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4275 RAFAEL APARECIDO PORFÍRIO Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4338 RAFAELA CRISTINA MARTINS Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4004 RAFAELA DA SILVA ELIAS PIRES Agente de Controle de Vetores DEFERIDO  
4322 RAFAELA RIBEIRO DOS SANTOS Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4727 RAFAELA SILVA ROQUE Enfermeiro INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 



ImpreNsa OfIcIaL dO muNIcípIO de Leme  -  5LEME, 7 DE JUNHO  DE 2023         

4539 RAISSA DOS SANTOS GOMES LOURENCO Farmacêutico INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5295 REGIANE CRISTINA DE LIMA SANTOS Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5347 RENATA CRISTINA DA SILVA COSTA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4885 RENATA FRANCHOZA Auxiliar de Saúde Bucal DEFERIDO  
4752 RENATO SOUZA KAMIA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4089 RIQUELME VITOR DOS SANTOS Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4090 RIQUELME VITOR DOS SANTOS Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4845 ROBSON DE SOUZA Agente de Controle de Vetores DEFERIDO  
4848 ROBSON DE SOUZA Técnico em Farmácia DEFERIDO  
4970 ROSANGELA APARECIDA ROVERSSI Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5231 ROSELENE DELLA LÍBERA Agente de Controle de Vetores DEFERIDO  
5105 ROSELI TERESINHA DE SOUZA OLIVEIR Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5107 ROSELI TERESINHA DE SOUZA OLIVEIR Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4256 ROSIANE DA SILVA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4260 ROSIANE DA SILVA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5270 RYAN ROBERTO DE SOUZA DA SILVA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4960 SAMANTA CRISTINA DOS SANTOS Nutricionista INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4686 SAMIRA ELOÁ DE MELO TEIXEIRA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4048 SANDRA APARECIDA DE SOUZA Agente Administrativo DEFERIDO  
4049 SANDRA APARECIDA DE SOUZA Agente de Controle de Vetores DEFERIDO  
4054 SANDRA APARECIDA DE SOUZA Fiscal de Vig. Sanitária e Ambiental DEFERIDO  
4098 SARA NATÁLIA LEITE COSMO Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4429 SERGIO MOREIRA Correia Fiscal de Vig. Sanitária e Ambiental INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4733 SILVANA APARECIDA CAEIRO Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4734 SILVANA APARECIDA CAEIRO Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4967 SOFIA DE CÁSSIA DAMETTO ALVES Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4044 STHEFANY VITORIA CARREIRO PICKSIUS Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4047 STHEFANY VITORIA CARREIRO PICKSIUS Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5373 SUSANA DA SILVA MEDEIROS SANTOS Técnico de Enfermagem - Plantonista INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5279 TALITA DIAS DE SOUZA Enfermeiro INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4846 TAMIRES DE PAULA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4630 THAINÁ MARTINETTI ROVANI Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4354 THAISSA GABRIELA DA SILVA PINTO Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5237 THAYLA ROBERTA SOARES DE LIMA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5210 VALERIA FABIANA RAMOS BERGAMIN Técnico de Enfermagem - Plantonista INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5216 VICTOR HUGO BERGAMIN DE SOUZA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
5259 VINICIUS DE CASTRO BISPO Técnico de Radiologia INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4634 VITOR MATEUS DE MORAES BARBOSA Agente Administrativo INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4599 WELIGTA SANTOS DA SILVA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4374 WESLEY BATISTA DE OLIVEIRA Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4875 WESLEY MATEUS DA LUZ Agente de Controle de Vetores INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
4545 YANCA REGINA DE SOUZA Agente de Controle de Vetores DEFERIDO  

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar o endereço eletrônico www.concur-
sosrbo.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.  

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.
Leme, 7 de junho de 2023.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito do Município de Leme

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2023
EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

A Prefeitura Municipal de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo recursal, torna público o resultado das solicita-
ções de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público Edital nº 04/2023, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO
9364 Adriana de Oliveira Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9274 ALAN HENRIQUE VIEIRA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO  
9107 ALANIS ANDRADE DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9145 ALESSANDRA MARINHO DA CRUZ ARAÚJO Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9035 ALICE DE OLIVEIRA CAMPOS SANTANA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9074 ALINE RAFAELA DOMINGOS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9263 ANA CAROLINA MARÇAL DA SILVA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9015 ANA CAROLINE DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9270 ANA PAULA LEAL DA SILVA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9352 ANELISA EDUARDA VIEIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9213 ANNA KAROLYNE DIAS MOURARIA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9140 ANTONIA ELIENE POMPILIO DA SILVA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9266 BRUNA RAMOS DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9112 CAMILA AZEVEDO Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO  
9054 CAMILA PATRÍCIA PERIN Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO  
9256 CAMILY GABRIELY PEREIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9231 CARLA ALESSANDRA BERGAMIN ROSA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9375 CARLA MARIANA SOARES DA PAZ Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9025 CARLA ROBERTA DOMINGUES Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO  
9186 CAROLINE EDUARDA GARCIA RODRIGUES Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9380 CECÍLIA APARECIDA RAYMUNDO PULTZ Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9282 CÉLIA REGINA ORTIZ DE CAMARGO Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO  
9185 CHRISTOPHER ALEX SANTOS AZENE Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO  
9384 CLARINA CARLA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO  



6  -  ImpreNsa OfIcIaL dO muNIcípIO de Leme                 LEME, 7 DE JUNHO  DE 2023  

9189 CRISTIANA PEREIRA CARDOSO Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9335 DELIANI KIETTERNE BRASSE Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9012 DENISE TEIXEIRA DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9177 EDERSON LUIS DA LUZ Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9347 EDERSON WILLIAM DIAS Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO  
9166 ELIZELENE MARTINS FERREIRA DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9290 FÁBRICIA SAMPAIO DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9323 FILIPE AFFONSO PINHEIRO MENESES Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9172 GABRIEL DA SILVA TOST Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9303 GUILHERME DA SILVA LIMA Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO  
9216 HILLARY KAESSA CICCONE Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9281 IANCA CIBELE APARECIDA KLAUS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9143 IARA JUCELIA DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9173 IZABEL DA ROSA VIEIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9285 JAMILE MORAIS PEREIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9308 JENNIFER HERNANDES BASTOS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9071 JOHN VICTOR VERA Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO  
9091 JÚLIA RODRIGUES Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO  
9007 JULIELE PULZ FUSCO Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO  
9136 KATHLEEN TERESA NASCIMENTO DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9064 KEILA ROBERTA PAULINO Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9325 KELLI PATRÍCIA FERNANDES BOFF Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9085 KEVYN SOBRAL DA SILVA Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO  
9276 LANA ISABELLY DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO  
9184 LARA FABIAN PEREIRA CAMPOS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9227 LEDIANE DE SOUZA OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9156 LÉIA MAIARA AMARAL PEREIRA GONÇALVES Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9130 LEONARDO VINICIUS DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9179 LETICIA CUSTODIO FERREIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9203 LUCIMARA CRISTINA SCAVAZZA Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO  
9003 MAIARA REBECA LEITE Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO  
9055 MARÇAL CRISPIM DA SILVA FILHO Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9191 MARIA APARECIDA RICARDO DA SILVA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9152 MARIA CIBELE DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9050 MARIA EDUARDA FERNANDES Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9376 MARIA RAISSA DA PAZ QUAGLIO Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9027 MARIANA ALVAREZ PARISOTTO Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9017 MARÍLIA ISABEL CAVERZAN Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9313 MARISA EUCLIDES Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9188 MICHELE MARÇAL CORREIA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9169 MICHELLE PEREIRA MARTINS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9365 NATIELE CRISTINA DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9314 PABLO HENRIQUE MAFRA DE MORAES Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9044 PATRÍCIA LUANA CAETANO Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9005 POLYANA APARECIDA DA SILVA LEÃO Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO  
9190 PRISCILA CRISTINA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9358 QUITÉRIA APARECIDA DE MELO TEIXEIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9082 RAFAELA CRISTINA MARTINS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9004 RAFAELA DA SILVA ELIAS PIRES Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO  
9248 RAFAELA MARIA CORRÊA BONTEMPELLI Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9062 RAQUEL DIAS PEREIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9126 REGIANE CRISTINA DE LIMA SANTOS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9127 REGIANE CRISTINA DE LIMA SANTOS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9243 RENATA ANTONIA VICENTIN Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9244 RENATA FRANCHOZA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9211 RENATO SOUZA KAMIA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9014 RIQUELME VITOR DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9214 ROBERTA APARECIDA FRANCISCON Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9233 ROBSON DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO  
9137 RODRIGO SANTIAGO SANTO DE CARVALHO Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9180 SAMIRA ELOÁ DE MELO TEIXEIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9010 SANDRA APARECIDA DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO  
9168 SILVANA MARIA RODRIGUES Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9160 SUELEN CRISTINA ROSA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9077 TAISE DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9229 TAMIRES DE PAULA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9088 TAMIRES SANTOS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9089 TAMIRES SANTOS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9321 TATIELI APARECIDA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9293 TAUANA STEPHANIE DO NASCIMENTO CANDIDO Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9196 TAYANE DANIEL DE LIMA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9288 THAMIRIS DE JESUS SILVA BATISTA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9338 THAYLA ROBERTA SOARES DE LIMA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9357 VITÓRIA INÁCIO SANTOS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9154 WELIGTA SANTOS DA SILVA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 
9271 WELLINGTON SOARES TAVARES Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO Candidato(a) não encaminhou a documentação como consta no edital. 

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar o endereço eletrônico www.concur-
sosrbo.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.  

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.
Leme, 7 de junho de 2023.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito do Município de Leme


